
Kontakte Fußball
Stand:20.08.2022

Team Amt Name Vorname Mobil EMail/ Mobil

Fußballfachwart Lohse Jörg 0171 6922500 joerg.lohse@sc-hainberg.de

1. H Trainer Hille Oliver 0175-2490004 Oliver.Hille@rae-ahrens.de

Trainer Willmann Lars 0177-5204977 Lars.Willmann@sc-hainberg.de

Torwarttrainer Podolczak Piotr

Betreuer Kolb Klaus Klaus.Kolb@sc-hainberg.de

Betreuer Schweizer Igor

2. H Trainer Garofalo Aldo 0176-32916019 Aldo-juve10@freenet.de

3. H Koordinator Krieft Benjamin 0160 - 368 66 00 Benjamin.Krieft@sc-hainberg.de

4. H Koordinator Garofalo Aldo 0176-32916019 Aldo-juve10@freenet.de

Ü 40/50 Koordinator Lohse Jörg 0171 6922500 joerg.lohse@sc-hainberg.de

Team Jahrgänge Name Vorname Mobil Email

Jugendkoordinator Müller Roman 0178-3085218 Roman.Mueller@sc-hainberg.de

A 2005 Huenges™ Pepe 0160-95685015 Pepe.Huenges@sc-hainberg.de
NN

B 2006/ 2007 Lukas™ Lukas 0176-42732799 Lukas.Lukas@sc-hainberg.de
N'kony Taboure Mohamed FÖJ tabourenkony2000@gmail.com

C1 2008/ 2009 Müller™ Roman 0178-3085218 Roman.Mueller@sc-hainberg.de
Könen Marcel FSJ m.koenen932@gmail.com

C2 2009 Klein™ Lukas Juniorcoach 01515-7529422 lukasklein_1@web.de
Tuaandi Ovengi FSJ ovengit@gmail.com

D1 2010/ 2011 Stange ™ Tobias 0171-7256982 Tobias.Stange@sc-hainberg.de
Hecht ™ Eduard 0151-65112026 Eduard.Hecht@sc-hainberg.de
Klingebiel Marian Juniorcoach marianklingebiel21@gmail.com
Mabrouk Younes Juniorcoach sirmabrouk@gmail.com
Mabrouk Mohammed Mohammad.Mabrouk@sc-hainberg.de

D2 2010/ 2011 Müller™ Roman kommissarisch 0178-3085218 Roman.Mueller@sc-hainberg.de
NN

E1 2012 Schulze ™ Steffen 0178-4761155 Steffen.Schulze@sc-hainberg.de
Linne Thorben thorbenlinne@web.de

E2 2013 Fröhlich ™ Ole 0151-40000494 Ole.Froehlich@sc-hainberg.de
Willmann Perrin Juniorcoach katharinawillmann@yahoo.de
Behrendt Frieder Juniorcoach friebehrendt@gmail.com

E3 2013 Wagner™ Tobias 0176-30512033 Tobiw33@googlemail.com
Rexroth Willi Juniorcoach willibaldrexroth@outlook.com
Bodenhagen Sönke Juniorcoach soenkeBodenhagen@web.de

E 4 2012/ 2013 Anfänger Gyetvai™ Gabor 01511-8855481 dr.gyetvai@googlemail.com
Rode Nico Juniorcoach heikorode@gmx.de

F1 2014 Schulte™ Elmar 0176-81145131 elm_schulte@gmx.de
Willmann Balin Juniorcoach balinwillmann136@gmail.com
Wollmann Joris Juniorcoach  jojowollmann@icloud.com

F2 2015 Wagner™ Tobias 0176-30512033 Tobiw33@googlemail.com
Maier Michael Juniorcoach micha07.maier@gmail.com
Hitzing Dennis dennis.hitzing@gmx.de

F3 2015 Wagner™ Tobias 0176-30512033 Tobiw33@googlemail.com
Mehmedovic Dino Juniorcoach dinomehmedovic77@gmail.com

G 2016 NN™

John Meo Juniorcoach 0151-40358180 meo.john@t-online.de
Wagner-Berger Julius Juniorcoach julius.wagner@hg-gym.de

Bambini 2017/ 2018 Lukas™ Lukas 0176-42732799 Lukas.Lukas@sc-hainberg.de
Geringhoff Hennes Juniorcoach

TWT Jugend NN A, B

Bolle Andreas C, D 0174-9214013 balboa3003@gmx.de

Wirth Guido E, F 01577-3199799 g.wirth@gmx.de

Sportlicher Leiter A-C (JFV 37) Barie David 01577-3861860 dbarie@web.de
A A1 (U19) Willmann™ Lars 0177-5204977 Lars.Willmann@sc-hainberg.de

A2 (U18) Theiß™ Holger 0177-3987158 holgert_berlin@web.de
B B1 (U17) Gröling™ Robin 0174-3965095 Robin.Groeling@sc-hainberg.de

B2 (U16) Abdoulaye™ Karim 0175-3201191 abdul23@web.de
C C1 (U15) Wünsch™ Timm 0176-70618313 timm.wuensch@stud-goettingen.de

C2 (U14) Nolte™ Jonas jonas@noltebau.de

 

Jugendfußball mit Teammanager™

Teams im JFV 37 Göttingen
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